# 吉林省结核病防治科学研究院(吉林省结核病防治科学研究院附属医院)进口结核分枝 杆菌试剂盒采购项目 - 国际招标公告

吉林省华盛招标咨询有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标,于2023-08-21在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式,现邀请合格投标人参加投标。

## 1、招标条件

项目概况:第一包:结核分枝杆菌960液体培养试剂和结核分枝杆菌960液体药敏检测试剂、1批;第二包:结核分枝杆菌rpoB基因和突变检测试剂盒(实时荧光PCR法)、4200人份

资金到位或资金来源落实情况:资金已到位

项目已具备招标条件的说明:项目已具备招标条件

## 2、招标内容

招标项目编号:4013-234JBYFKZZX2/01

招标项目名称: 吉林省结核病防治科学研究院(吉林省结核病防治科学研究院附属医院)进口结核分

枝杆菌试剂盒采购项目 项目实施地点:中国吉林省 招标产品列表(主要设备):

| 序号 | 产品名称                           | 数量     | 简要技术规格                                |
|----|--------------------------------|--------|---------------------------------------|
| 1  | 结核分枝杆菌960液体培养试剂                | 1056人份 | 培养管(瓶)采用非玻璃材质,                        |
| 2  | 结核分枝杆菌960液体药敏检测试剂              | 800人份  | 培养管(瓶)采用非玻璃材质,                        |
| 3  | 结核分枝杆菌rpoB基因和突变检测试剂盒(实时荧光PCR法) | 4200人份 | 1号珠, 2 个/检测匣; 冻干, CF3、CF4、CF5、CF6)、氯化 |

### 3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:1、在中华人民共和国注册的具有相关经营范围的具有独立民事责任的 法人,并取得合法企业工商营业执照复印件加盖公章;

- 2、投标人为生产企业的,应提供食品药品监督管理部门颁发的《医疗器械生产许可证》,投标人为 经营企业的,应提供食品药品监督管理部门颁发的《医疗器械经营许可证》、第一包供应商需提供 产品《医疗器械注册证》:
- 3、投标人必须具备完善的售后服务体系,须提供售后服务承诺书;
- 4、近三年(2020-2022年)具有类似项目业绩,提供中标通知书或合同复印件加盖公章;
- 5、公司2023年1月至2023年6月完整的社保和纳税证明(如未达到纳税金额提供承诺书或纳税申报相关材料加盖投标人公章)复印件加盖公章;
- 6、投标人近年财务状况良好,提供在开标日前三个月内由其开立基本账户的银行开具银行资信证明.

需提供以上证明材料的原件及复印件加盖公章。

- 7、其他要求: 投标单位中标后必须以公司名义签署合同, 不允许以分公司名义签署。
- 8、本项目不接受联合体投标。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

# 4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2023-08-21 招标文件领购结束时间:2023-08-28

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点:持营业执照、投标人为生产企业的,应提供食品药品监督管理部门颁发的《医疗器械生产许可证》,投标人为经营企业的,应提供食品药品监督管理部门颁发的《医疗器械经营许可证》,第一包供应商需提供产品《医疗器械注册证》。法人授权委托书、被授权人身份证、近三年(2020-2022年)类似项目业绩中标通知书或合同。(自行编写无效,要求内容清晰可见),以

上材料复印件加盖公章发送至435808159@qq. com

招标文件售价: Y1000/\$136.92

# 5、投标文件的递交

投标截止时间(开标时间):2023-09-12 13:30

投标文件送达地点: 吉林省华盛招标咨询有限公司会议室

开标地点: 吉林省华盛招标咨询有限公司会议室

6、投标人在投标前应在必联网(https://www.ebnew.com)或机电产品招标投标电子交易平台(https://www.chinabidding.com)完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。

#### 7、联系方式

招标人: 吉林省结核病防治科学研究院(吉林省结核病防治科学研究院附属医院)

地址:长春市景阳大路3145号

联系人:刘磊

联系方式:0431-87971660

招标代理机构: 吉林省华盛招标咨询有限公司

地址:长春市普阳街3177号A区801

联系人:由雨凡

联系方式:19214312911

#### 8、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):中国建设银行股份有限公司白山东风桥支行

招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币):22050165513600000631

账号(美元):





由雨凡 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):\_ 招标人或其招标代理机构:

IN THE WAY

心思夫网

KEKWI TE

(签名)

(盖章)